[image: image1.png]

администрациЯ

 Калининского селького поселения

 цимлянского района ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       07.10.2015 г.
                                №  68
                             ст. Калининская
Об утверждении списка граждан, имеющих
трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся
в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно

На основании Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановления Администрации Калининского сельского поселения от 10.09.2015 г. № 58 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей  в собственность бесплатно»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, имеющих трех и более

несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении

земельных участков в собственность бесплатно, согласно приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте

          Администрации Цимлянского района  в разделе Калининское сельское

  поселение.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

           собой.
Глава Калининского
 сельского поселения

                    Н.И.Маркин.
Приложение
к постановлению

Администрации

Калининского
 сельского поселения
от07.10. 2015г. N68
Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Населенный пункт поселения, на территории которого проживает гражданин

	1
	Жирова Галина Сергеевна
	10.05.2012г.

	ст. Терновская

	2
	Харитова Любовь Николаевна
	14.01.2014г.
	х. Антонов

	3
	Воронцова Елена Николаевна
	15.10.2014
	ст. Калининская

     Глава Калининского
    сельского поселения                                                                    Н.И.Маркин.